
Dnes startuje Trampská porta

Napsal uživatel FOLKtime
Pátek, 14 Červen 2002 01:00

Trampská porta dnes začíná v Ústí nad Labem. Letošní program se malinko musel přizpůsobit
parlamentním volbám, a tak semifinále, které jindy probíhá v pátečním odpoledni, je
naplánované až na sobotní dopoledne.

  

V pátek se však můžeme těšit alespoň na Trampský potlach v devatenáct hodin, jehož
největšími hvězdami se zřejmě stanou Kapitán Kid, Vojta Kiďák Tomáško a Ozvěna Brno.

  

V sobotně dopoledním semifinále se představí kapely Pětník, Jauvajs, Knezaplacení, Hluboké
nedorozumění, Pražec, Fregata, Amazonky, sourozenci Němcovi, Pauza, Wagabonds, Šnek a
spol., Drive, Tempo di vlak a Parapet. Některé z nich dále postoupí do finále, které začíná
přesně ve tři a na jeho programu jsou kromě úspěšných semifinalistů také Lístek, Trapas,
Jeroným Lešner, Country jam, Vltavín, Pádlo, The kýbl, Inka a Jana, Petr Pololáník a Poloband,
Pupkáči a Přístav.

  

Večerní program v sobotu navazuje bezprostředně na finále a mimo jiné se v něm představí i
Waldemar Matuška & KTO, Hop trop, Semtex a Pacifik.

 1 / 1


